
ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2022 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju 
zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 51 964 749,52 zł  w tym dochody majątkowe    –  11 417 851,46 zł 

2) Wydatki  – 63 060 171,30 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  21 433 631,71 zł 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 2C40A064-8B4C-4841-A291-AAA04AD884B0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                                Nr 0050.192.2022 z dnia 1 września 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 853 940,24 0,00 9 853 940,24 

 80101  Szkoły podstawowe 4 033 848,00 909 263,00 4 943 111,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 700,00 1 000,00 58 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552 510,00 190 000,00 742 510,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 891,00 110 000,00 658 891,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 211,00 30 000,00 88 211,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 21 000,00 21 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 3 000,00 31 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 7 000,00 52 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 250,00 10 000,00 18 250,00 

  4260 Zakup energii 84 500,00 26 000,00 110 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 560,00 2 940,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 800,00 3 200,00 59 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 220,00 80,00 1 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 950,00 7 500,00 23 450,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 846,00 44 143,00 176 989,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 1 400,00 2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 134 477,00 440 000,00 2 574 477,00 

 80107  Świetlice szkolne 162 505,00 77 975,00 240 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 620,00 13 380,00 32 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 625,00 1 875,00 4 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 280,00 62 720,00 188 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 974 193,00 381 682,00 1 355 875,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 320,00 1 180,00 1 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 048,00 59 000,00 232 048,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 284,00 48 000,00 161 284,00 

BeSTia      Strona 1 z 2 

Id: 2C40A064-8B4C-4841-A291-AAA04AD884B0. Podpisany Strona 1



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 471,00 12 000,00 22 471,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 2 400,00 7 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 694,00 11 000,00 16 694,00 

  4260 Zakup energii 77 300,00 17 000,00 94 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 1 800,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 12 000,00 35 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 1 500,00 4 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 484,00 7 252,00 40 736,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 600,00 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 250,00 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 457 942,00 198 000,00 655 942,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 016,00 16 860,00 39 876,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 016,00 16 860,00 39 876,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

355 067,00 68 200,00 423 267,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 560,00 10 940,00 56 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 430,00 1 500,00 7 930,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 11 600,00 2 400,00 14 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 251 779,00 48 360,00 300 139,00 

 80195  Pozostała działalność 1 804 089,00 -1 453 980,00 350 109,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 514 466,52 -1 456 067,00 58 399,52 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 201,00 2 087,00 97 288,00 

         
Razem: 63 060 171,30 0,00 63 060 171,30 

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

Id: 2C40A064-8B4C-4841-A291-AAA04AD884B0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.192.2022 z dnia 1 września 2022 r. 

 
Zmiany w zarządzeniu dotyczą wprowadzenia planu finansowego dla nowej jednostki pn. Zespół Szkół 
Publicznych w Lądku-Zdroju powstałej z połączenia Liceum Ogólnokształcącego im. Andrzeja Zawady 
w Lądku-Zdroju i Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju z dniem 1 września 
2022 roku utworzonej na mocy Uchwały nr LII/360/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 7 lipca 
2022 r. 
 

Id: 2C40A064-8B4C-4841-A291-AAA04AD884B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Uzasadnienie

		2022-09-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




